
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2024-00987510- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Prosecretaria General en su nota de orden 2 y 3;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Prosecretaria General y, en
consecuencia, archivar los expedientes que se detallan en el listado que se anexa a la
presente, en cumplimiento de lo establecido por el Artículo 17 del Reglamento Interno
del HCS (OHCS 1/1984).

ARTÍCULO 2°.- Pase para su conocimiento y efectos a la Prosecretaría General.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
TRES DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO

ja







 


JD 


LISTADO DE EXPEDIENTES PARA ARCHIVAR 
 


Presentaciones 
1.- EX-2024-00596177- -UNC-ME#FCS - Rechazo al desfinanciamiento del Sistema 
Científico y Tecnológico Nacional presentado por la Facultad de Ciencias Sociales. 


 
2.- EX-2024-00699745- -UNC-DGME#SG - Proyecto de Declaración referido a las 
manifestaciones del Ministro de Justicia con respecto a la diversidad de identidades 
sexuales, presentado por las consiliarias nodocentes. 


 
3.- EX-2022-00275295- -UNC-DGME#SG - Solicitud de tratamiento y conformación de 
comisión Ad Hoc para "Diagnóstico e Implementación de Estrategias Pedagógicas y 
Didácticas mediante la Enseñanza Remota de Emergencia", presentada por un grupo de 
Consiliarios. 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de expedientes


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2024

				2024-12-04T08:44:31-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00999530-UNC-PSG#HCS

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2024-00999530-UNC-PSG#HCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Juan Dahbar

				2024-12-04T08:44:36-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RHCS-2024-1758-E-UNC-REC
		2024-12-05T13:04:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T15:19:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T15:19:06-0300
	GDE UNC




